
Kanaema ja tibu kohvik 

 

Elas kord üks tibu, kellele maitsesid üle kõige maailmas muffinid. 

Ühel ilusal päeval tuli kanaema plaaniga avada kohvik. Tibu rõõmustas väga ja lubas oma 

ema igati abistada. Koos rajati õlgedest kohvik kus pakuti tammetõrukohvi, ohakateed, teri, 

ussikesi ja putukaid. „Aga kuhu siis muffinid jäid?“ küsis tibu. Ema vastas: “Me ei oska ise 

muffineid teha aga võiksime meie perenaisega kaupa teha. Meie viime talle mune ja 

vastutasuks küpsetab perenaine hulga maitsvaid muffineid.“  

Tibu oli nii rõõmus ema plaani üle, et jooksis kohe oma sõpradele uuest kohvikust rääkima. 

Kanaema läks aga perenaisega kaupa tegema. Muffinitega kohvikusse tagasi jõudes nägi ta 

tohutut hulka uudishimulike kohvikusabas ootamas. Kiiresti kadusid letilt kõik hõrgutised ja 

kana kohvik sai väga kuulsaks. Ühel hommikul ärgates avastas kanaema, et on sisse maganud. 

Ta ruttas tibu juurde ja ütles: „Ärka, me oleme tööle hiljaks jäänud“. Nad ruttasid kiiresti 

kohviku tagauksest sisse. Kliendid olid juba kärsitud. Tibu vaatas kohvikus ringi ja ütles 

emale: „Meil pole ju täna peale vee midagi pakkuda!“. Ka kohvikukülastajad olid väga 

pettunud ja pöörasid uksel ringi. 

Kukk kires valjusti, kuuldavasti oli ka tema oma kohviku teinud ja kutsus rahvast kokku. 

Eelmisel päeval oli ta kanaema kohviku tühjaks ostnud ja plaanis täna kogu kraami kallimalt 

ära müüa. Kaunistas oma letid uhkete sulgedega ja valetas, et kaup on värske ja välismaalt. 

Kanaema jalutas kurvalt perenaise juurde ja kurtis oma muret, et kukk ostis neilt kogu kauba 

ära ja tahab kerge vaevaga rikkaks saada. 

Perenaine kostis: “Peame kukke veidi õpetama! Küpsetan teile täna hõrgutavaid pannkooke ja 

nii meelitame kliendid tagasi. Peagi kuulevad jälle kõik, et teie hõrgutised on värsked ja 

soodsama hinnaga.“ 

Kukk sai oma inetust teost aru ja hakkas ettekandjaks ning varustas kohvikut ussikeste ja 

putukatega. Kui nad veel surnud pole siis peavad oma kohvikud tänaseni. 
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